
MĚSTO PACOV 
NÁMĚSTÍ SVOBODY 320, 395 01 PACOV 

IČ: 002 48 789 

Telefon: 565455111, Fax: 565455155, Internet: www.mestopacov.cz 

 

ZÁPIS 

z 4. zasedání Rady města Pacov, konaného dne 12.2.2018 

 

Přítomni:  Ing. Lukáš Vlček, Tomáš Kocour, Jiří Kačer, Josef Průša 

 

Omluveni: MUDr. Ilona Buřičová 

 

 

1. Paní Plášilová (investiční odbor) předložila návrh smlouvy o právu k provedení stavby s manželi 

xxxxxxxxxx pro stavbu s názvem: „Novostavba RD xxxxxxxxxx č. parc. 106/4 k.ú. Pacov“. 

Přijato usnesení č. 13 

1. Paní Plášilová informovala o jednání ze zástupcem vlastníků pozemků (xxxxxxxxxx) v k.ú. 

Roučkovice. Vlastníci pozemků by rádi odkoupili část pozemku par.č. 1734, který je v majetku 

města, tak aby byla v jejich vlastnictví část pozemku, která přímo navazuje na jejich pozemky 

par.č. 1737 a 1738 a je zemědělsky obdělávaná. Radní doporučují oddělit část pozemku par.č. 1734 

tak, aby okolo čekárny, která je na pozemku par.č. 1734 zůstal pruh v šíři 1 m v majetku města.  

Místo prodeje radní doporučili řešit převod pozemku formou směny.  

2. Paní Plášilová předložila návrh na směnu pozemků v k.ú. Pacov mezi městem Pacov a manželi 

xxxxxxxxxx. Přijato usnesení č. 14 
 

3. Paní Plášilová předložila návrh nájemní smlouvy na pronájem velké zasedací místnosti v budově 

radnice s ……………………………………………………………………… Přijato usnesení č. 

15  

 

4. Byl projednáván návrh rozpočtu města na rok 2018. 

 

 

 

 

 

 

………………………      ………………………… 

Ing. Lukáš Vlček       Tomáš Kocour 

starosta        místostarosta 

 
 

http://www.mestopacov.cz/

		2019-02-12T13:37:57+0000
	Bc. Stanislav Macháček, DiS.
	Splnění čl. 37 odst. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679




